Biblioteca Academiei Române București, Colectia Documente Istorice, pachetul CCCII, nr. 24 [A Román Tudományos Akadémia Könyvtára Bukarest, Történelmi okmányok gyűjteménye, CCCII. csomó, 24 sz.]. Eredeti hártján; a függőpecsét hiányzik és csak a fehér-kék-sárga selyemzsinór maradt meg.

²⁸ A szöveg elmosódott és csaknem olvashatatlan.

²⁹ A rendkívül elmosódott szöveg értelemszerűen kiegészítésre került.

³⁰ A rendkívül elmosódott szöveg értelemszerűen kiegészítésre került.

³¹ A rendkívül elmosódott szöveg értelemszerűen kiegészítésre került.

³² A rendkívül elmosódott szöveg értelemszerűen kiegészítésre került.

³³ A rendkívül elmosódott szöveg értelemszerűen kiegészítésre került.

NOS, STEPHANVS, DEI GRATIA electus rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kiouiae, Voliniae, Podlachiae Livoniaeque etc. dominus, princeps Transsylvaniae etc., memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit vniversis, quod pro parte et in persona fidelis nostri, generosi Georgii Blandratae Salusii, doctoris phisici et consilarii nostri, exhibitae sunt Maiestati Nostrae et praesentatae quedam literae (relator)iae³⁴ egregiorum et nobilium Michaelis Jary de Springh et Joannis Coloswary, notarii et scribae Cancellariae nostrae, hominum videlicet nostrorum, in simplici pappiro clause confectae sigillisque eorum vsualibus in cera viridi obsignatae, super legitima (statu)tion³⁵ et introductione dicti Georgii Blandratae eiusque haeredum et posteritatum vniversarum in dominium totalis et integrae possessionis Saxonicalis Bwzd vocatae, in comitatu Albensis Transsylvaniae existentis habite, eundem Georgium Blandratam ex perennali donatione nostra concernentem ad mandatum nostrum, presentibus vicinis et commetaneis, absque ulla contradictione peracta, tenoris infrascripti, supplicando nobis idem Georgius Blandrata humillime, ut nos easdem literas relatorias ratas, gratas et accepta habentes praesentibus nostris verbotenus inseri et inscribi ac in formam nostri privilegii redigi facere dignaremur.

Quarumquidem literarum suprascriptio haec est:

[Itt másolatban következik Springi Járý Mihály jegyző és Kolosvári János írnok 1576. február 18-án kelt okirata.]

Nos, igitur, praemissa humillima supplicatione dicti Georgii Blandratae Maiestati Nostrae modo quo supra porrecta exaudita et faventer admissa, praescriptas literas relatorias omniaque et singula (in eis contenta)³⁶ ratas, gratas et accepta habentes, de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali praesentibus literis nostris privilegialibus inseri et inscribi fecimus, nullo penitus coram praefatis hominibus nostris tempore statutionis sed neque demum coram nobis contradictore apparente. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri, quo hactenus in Transsylvania vsi sumus, munimine roboratas memorato Georgio Blandratae suisque haeredibus et posteritatibus vniversis iurium suorum ad cautelam vberiorum clementer dari duximus et concedendas. Datum in civitate nostra Brassowiensis, decima tertia die mensis Martii anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto.